

**Reparatie capitala a sistemului
de incalzire la Institutia
Prescolara (JJIY nr.4), din
str.Fedico, 8 mun.Balti**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

**Reparatie capitala a sistemului de incalzire la Institutia Prescolara (JJIY nr.4), din
str.Fedico, 8 mun.Balti**

Valoarea de deviz 1 495 342,79 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123030012500	Montator P.B	h-om	7,680	57,66	442,83
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	6,592	57,66	380,09
3.	7129020012800	Pavator	h-om	3,289	57,66	189,64
4.	7129040010110	Asfaltator	h-om	6,523	57,66	376,11
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	246,800	57,66	14 230,48
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	58,320	57,66	3 362,73
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	36,936	57,66	2 129,73
8.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	31,104	57,66	1 793,46
9.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om.	293,533	57,66	16 925,11
10.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	5,250	57,66	302,71
11.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1 500,505	57,66	86 519,16
12.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	152,790	57,66	8 809,87
13.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1 054,930	57,66	60 827,27
14.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	45,030	57,66	2 596,43
15.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om.	1,960	57,66	113,01
16.	7136080025000	Montator conducte	h-om	153,750	57,66	8 865,23
17.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	4,957	57,66	285,82
18.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om.	55,856	57,66	3 220,65
19.	7212030022700	Sudor	h-om	241,633	57,66	13 932,57
20.	7213050013100	Tinichigiu	h-om.	314,420	57,66	18 129,46
21.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	180,375	57,66	10 400,42
22.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	325,500	57,66	18 768,32
23.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	6,311	57,66	363,88
24.	7422010060100	Timplar	h-om	79,430	57,66	4 579,93
25.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	16,390	57,66	945,05
26.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	127,264	57,66	7 338,03
27.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	215,802	57,66	12 443,14
28.	9310060019930	Muncitor	h-om	13,676	57,66	788,56
29.	9312040019600	Sapator	h-om	117,000	57,66	6 746,22

		Total manopera				305 805,91
<u>Materiale:</u>						
1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,402	0,10	0,04
2.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	8,361	988,00	8 260,67
3.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	5,574	988,00	5 507,11
4.	11202062010361	Savura	m3	0,590	43,00	25,37
5.	141122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	12,626	135,00	1 704,51
6.	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,356	87,00	30,98
7.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,156	140,00	21,84
8.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,055	140,00	7,70
9.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	11,655	140,00	1 631,70
10.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,326	39,00	12,71
11.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	27,542	5,00	137,71
12.	1714227322940	Cinapa fuior	kg	39,873	5,00	199,33
13.	203012732958	Декоративная решетка	m2	97,500	300,00	29 250,00
14.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	90,396	0,10	9,04
15.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,046	0,10	0,00
16.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	9,990	15,00	149,85
17.	2320166200676	White spirit	kg	13,964	26,50	370,04
18.	2320166200729	Parchetin	l	2,916	15,50	45,20
19.	2320186202990	Ulei mineral	kg	1,110	33,00	36,64
20.	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,188	0,10	0,02
21.	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	136,080	8,50	1 156,68
22.	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	207,584	12,90	2 677,83
23.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	385,688	0,10	38,57
24.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	70,518	37,00	2 609,17
25.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	19,664	21,00	412,88
26.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	53,063	29,00	1 538,83
27.	2430226100046	Grund de ulei	kg	2,925	29,00	84,83
28.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	4,592	29,00	133,17
29.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	7,893	26,50	209,17
30.	2430226109301	Diluant decapant pentru suprafete feroase	kg	10,473	26,50	277,54
31.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	33,331	41,00	1 366,57
32.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	91,835	21,00	1 928,54
33.	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,290	27,00	7,83
34.	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	1,010	27,00	27,27
35.	2513206622068	Placa marsit m 40-250 x 2,0 mm	kg	7,554	27,00	203,96
36.	252110671837	Архитектурный короб в виде плинтуса	m	277,440	25,50	7 074,72
37.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	98,658	13,00	1 282,56
38.	2521216701015	Teava din otel apa si gaz, Dn15x2,35 mm	m	5,075	14,70	74,60
39.	2521216701025	Teava din otel apa si gaz, Dn25x3,2 mm	m	5,075	23,40	118,76
40.	2521216701032	Teava din otel apa si gaz, Dn32x3,2 mm	m	10,150	30,10	305,51
41.	2521216701038	Teava din otel electrosudata, Dn38x2,0 mm	m	5,075	38,80	196,91
42.	2521216701089	Teava din otel electrosudata, Dn89x3,0 mm	m	142,100	89,60	12 732,16
43.	2521216701118	Teava din otel ст. электросварные, Dn18x2,0 mm	m	20,000	14,70	294,00
44.	252121670125	Teava din otel ст. электросварные, Dn25x2,0 mm	m	70,000	23,40	1 638,00
45.	252121670132	Teava din otel ст. электросварные, Dn32x2,0 mm	m	80,000	30,10	2 408,00
46.	252121670138	Teava din otel ст. электросварные, Dn38x2,0 mm	m	30,000	38,80	1 164,00
47.	252121670140	Teava din otel apa si gaz, Dn40x3,5 mm	m	10,150	42,60	432,39
48.	252121670145	Teava din otel ст. электорсварная, Dn45x2,5	m	85,225	45,80	3 903,30

		mm				
49.	252121670157	Teava din otel ст. электросварная, Dn57x3,0 mm	m	130,000	50,00	6 500,00
50.	252121671016	Труба для напольного отопления многослойная из сшитого полиэтилена PE-X/AL/PE-X, фир.PURMO, Dn16x2,0 mm sau analog	m	370,800	10,10	3 745,08
51.	252121671020	Teava din polipropilen ЕКОPLASTIK PP-RCT Fiber Basalt Plus S, Dn20x2,8 mm sau analog	m	767,247	10,70	8 209,54
52.	252121671025	Teava din polipropilen ЕКОPLASTIK PP-RCT Fiber Basalt Plus S, Dn25x3,5 mm sau analog	m	187,460	15,90	2 980,62
53.	252121671032	Teava din polipropilena PPR, DN32x5,4 mm	m	5,150	26,50	136,48
54.	252130260215	Placi termoizolante, plăci екструдированный пенополистерол Y=15 кг/23, толщ.100 мм	m2	98,172	153,00	15 020,31
55.	252311671633	Covor PVC linoleum	m2	103,591	73,00	7 562,15
56.	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	7,800	15,00	117,00
57.	258451202142	Шкаф коллекторный R500 (500*500*130), ф.Giacomini) sau analog	buc	2,000	890,00	1 780,00
58.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	122,329	1,40	171,26
59.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	27,216	0,10	2,73
60.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	3,239	765,00	2 477,83
61.	2681116001317	Piatra de freat	kg	2,368	20,00	47,36
62.	26821326018611	Impislitura fibre sticla bitum.IA 600 стеклопластик рулонный РСТ-ПА-BB sau analog	m2	2,424	7,90	19,15
63.	268213260465	Folie suplimentara polimerica пленка для пола	m2	115,134	8,10	932,58
64.	268213260590	Фольгорубероид sau analog	kg	1,050	27,90	29,30
65.	26821626113040	Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte минераловатные на синтетическом связующем M125	m2	2,036	47,00	95,69
66.	2682162611350	Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte минераловатные на синтетическом связующем M125 толщ.50мм	m2	325,760	64,60	21 044,10
67.	2710403601301	Tabla zincata Толщ. 0,5 мм	kg	2 803,315	15,80	44 292,38
68.	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	0,320	12,40	3,96
69.	2710602000092	Armaturi	kg	108,221	10,70	1 157,96
70.	2710602000107	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 10 mm	kg	4,860	10,88	52,87
71.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	1,601	11,30	18,09
72.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	310,000	11,90	3 689,00
73.	2721204110018-	Reductie fonta Dn18 mm	buc	0,400	0,10	0,04
74.	272120411025-	Reductie fonta Dn25 mm	buc	1,400	0,10	0,14
75.	272120411032-	Reductie fonta Dn32 mm	buc	1,600	0,10	0,16
76.	272120411038-	Reductie fonta Dn38 mm	buc	0,600	0,10	0,06
77.	272120411045-	Reductie fonta Dn45 mm	buc	1,400	0,10	0,14
78.	272120411057-	Reductie fonta Dn57 mm	buc	2,600	0,10	0,26
79.	2721204115018-	Teu din fonta maleabila, zincat Dn18 mm	buc	2,000	0,10	0,20
80.	272120411525-	Teu din fonta maleabila, zincat Dn25 mm	buc	5,600	0,10	0,56
81.	272120411532-	Teu din fonta maleabila, zincat Dn32 mm	buc	4,800	0,10	0,48
82.	272120411538-	Teu din fonta maleabila, zincat Dn38 mm	buc	1,800	0,10	0,18
83.	272120411545-	Teu din fonta maleabila, zincat Dn45 mm	buc	4,200	0,10	0,42
84.	272120411557-	Teu din fonta maleabila, zincat Dn57 mm	buc	7,800	0,10	0,78
85.	272120412018-	Mufa fonta maleabila Dn18 mm	buc	3,400	0,10	0,34
86.	272120412025-	Mufa fonta maleabila Dn25 mm	buc	9,800	0,10	0,98
87.	272120412032-	Mufa fonta maleabila Dn32 mm	buc	11,200	0,10	1,12

88.	272120412038-	Mufa fonta maleabila Dn38 mm	buc	4,200	0,10	0,42
89.	272120412045-	Mufa fonta maleabila Dn45 mm	buc	8,400	0,10	0,84
90.	272120412057-	Mufa fonta maleabila Dn57 mm	buc	15,600	0,10	1,56
91.	2722103107018	Conducta de otel Dn108x4,0 mm	m	286,140	117,00	33 478,38
92.	2722103107089	Conducta de otel Dn89x4,0 mm	m	391,560	89,60	35 083,78
93.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,333	12,30	4,10
94.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	2,050	12,30	25,19
95.	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	18,676	15,90	296,94
96.	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	13,475	15,90	214,25
97.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	8,578	38,00	325,97
98.	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	25,514	38,00	969,53
99.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	44,070	38,00	1 674,66
100.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,360	38,00	13,68
101.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	33,220	12,30	408,60
102.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	4,100	20,00	82,00
103.	282211570505	Radiator dinotel стальной радиатор RADIC VENTIL KOMPAKT fir.KORADO 11K-500-500 sau analog	buc	2,000	463,00	926,00
104.	282211570506	Radiator dinotel стальной радиатор RADIC VENTIL KOMPAKT fir.KORADO 11K-500-600 sau analog	buc	2,000	465,00	930,00
105.	282211580310	Radiator dinotel стальной радиатор RADIC VENTIL KOMPAKT fir.KORADO 33K-300-1000 sau analog	buc	3,000	751,00	2 253,00
106.	282211580311	Radiator dinotel стальной радиатор RADIC VENTIL KOMPAKT fir.KORADO 33K-300-1100 sau analog	buc	7,000	815,00	5 705,00
107.	282211580312	Radiator dinotel стальной радиатор RADIC VENTIL KOMPAKT fir.KORADO 33K-300-1200 sau analog	buc	7,000	854,00	5 978,00
108.	282211580314	Radiator dinotel стальной радиатор RADIC VENTIL KOMPAKT fir.KORADO 33K-300-1400 sau analog	buc	12,000	961,00	11 532,00
109.	282211580316	Radiator dinotel стальной радиатор RADIC VENTIL KOMPAKT fir.KORADO 33K-300-1600 sau analog	buc	17,000	1 064,00	18 088,00
110.	282211580318	Radiator dinotel стальной радиатор RADIC VENTIL KOMPAKT fir.KORADO 33K-300-1800 sau analog	buc	6,000	1 172,00	7 032,00
111.	282211580320	Radiator dinotel стальной радиатор RADIC VENTIL KOMPAKT fir.KORADO 33K-300-2000 sau analog	buc	8,000	1 276,00	10 208,00
112.	282211580506	Radiator dinotel стальной радиатор RADIC VENTIL KOMPAKT fir.KORADO 22K-500-600 sau analog	buc	6,000	495,00	2 970,00
113.	282211580507	Radiator dinotel стальной радиатор RADIC VENTIL KOMPAKT fir.KORADO 11K-500-700 sau analog	buc	2,000	477,00	954,00
114.	282211580508	Radiator dinotel стальной радиатор RADIC VENTIL KOMPAKT fir.KORADO 22K-500-800 sau analog	buc	10,000	477,00	4 770,00
115.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500 S 2542	kg	121,716	15,60	1 898,77
116.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,166	38,00	6,30
117.	2874115801071	Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm	buc	160,000	0,70	112,00
118.	2874115801148	Suruburi cap hexagonal M 12x50 mm	buc	16,000	1,50	24,00
119.	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	56,000	0,40	22,40
120.	2874115821784	Surub cap hexagonal M 16x75 gr. 4,8	buc	32,000	1,74	55,68

121.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	780,000	0,12	93,60
122.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	32,000	1,70	54,40
123.	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	32,000	2,85	91,20
124.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	176,000	0,22	38,72
125.	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	56,000	0,06	3,36
126.	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	2,000	0,40	0,80
127.	2874115893900	Surub 4 x 15 OLC35 zn	buc	2 765,000	0,09	248,85
128.	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	176,000	0,30	52,80
129.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	58,000	0,05	2,90
130.	28747711570202	Решетка вентиляционная регулируемая ORG 200x200 sau analog	buc	2,000	223,00	446,00
131.	2875274011280	Trecere K DN125-DN80 sau analog	buc	2,000	147,00	294,00
132.	2875274016032	Cot 90' din otel, DN32	buc	5,000	11,80	59,00
133.	2875274016040	Cot 90' din otel, DN40	buc	16,000	16,30	260,80
134.	2875274016080	Cot 90' din otel, DN80	buc	23,000	34,00	782,00
135.	2875274018065	Trecere K DN80-DN65	buc	2,000	60,00	120,00
136.	287527404010	Cot de otel, Dn100 mm	buc	20,000	62,00	1 240,00
137.	287527404089	Cot de otel, Dn89 mm	buc	24,000	37,00	888,00
138.	2875274112520	Trecere K DN25-DN20 sau analog	buc	2,000	27,00	54,00
139.	2875274113225	Trecere K DN32-DN25 sau analog	buc	12,000	34,00	408,00
140.	2875274114032	Trecere K DN40-DN32 sau analog	buc	6,000	37,00	222,00
141.	287527411725-	Cot fonta maleabila Dn25 mm	buc	4,900	0,10	0,50
142.	287527411732-	Cot fonta maleabila Dn32 mm	buc	4,800	0,10	0,48
143.	287527411738-	Cot fonta maleabila Dn38 mm	buc	1,800	0,10	0,18
144.	287527411745-	Cot fonta maleabila Dn45 mm	buc	4,200	0,10	0,42
145.	287527411757-	Cot fonta maleabila Dn57 mm	buc	7,800	0,10	0,78
146.	2875274117918-	Cot fonta maleabila Dn18 mm	buc	1,400	0,10	0,14
147.	287527412201	Deaerator automat 1/2	buc	2,000	71,00	142,00
148.	2875274122018-	Racord olandez Dn18 mm	buc	0,400	0,10	0,04
149.	287527412225-	Racord olandez Dn25 mm	buc	1,400	0,10	0,14
150.	287527412232-	Racord olandez Dn32 mm	buc	1,600	0,10	0,16
151.	287527412238-	Racord olandez Dn38 mm	buc	0,600	0,10	0,06
152.	287527412245-	Racord olandez Dn45 mm	buc	1,400	0,10	0,14
153.	287527412257-	Racord olandez Dn57 mm	buc	2,600	0,10	0,26
154.	287527412325-	Dop din fonta maleabila Dn25 mm	buc	1,400	0,10	0,14
155.	287527412332-	Dop din fonta maleabila Dn32 mm	buc	1,600	0,10	0,16
156.	287527412338-	Dop din fonta maleabila Dn38 mm	buc	0,600	0,10	0,06
157.	287527412345-	Dop din fonta maleabila Dn45 mm	buc	1,400	0,10	0,14
158.	2875274123518-	Dop din fonta maleabila Dn18 mm	buc	0,400	0,10	0,04
159.	287527412357-	Dop din fonta maleabila Dn57 mm	buc	2,600	0,10	0,26
160.	287527420115	Кран шаровый для слива, Dn15 mm	buc	22,000	63,00	1 386,00
161.	2875274201615	Трехходовой кран для манометра 11Б186к, Dn15 mm sau analog	buc	12,000	77,00	924,00
162.	287527420215	Запорный клапан угловой с возможностью присоединения дренажного кран RLV-y, ф.Danfoss 003L0143, Dn15 mm sau analog	buc	82,000	129,00	10 578,00
163.	287527420315	Клапан термостатич. с преднастройкой RA- N-y, ф.Danfoss 003G3913, Dn15 mm sau analog	buc	82,000	115,00	9 430,00
164.	287527420420	Регулятор перепада давления 5...25kPa, ASV-PV, ф.Danfoss 003L7603, Dn20 mm sau analog	buc	2,000	1 170,00	2 340,00
165.	287527420425	Регулятор перепада давления 5...25kPa, ASV-PV, ф.Danfoss 003L7601, Dn25 mm sau analog	buc	8,000	1 535,00	12 280,00
166.	287527420480	Suport fix T12.07 DN80 sau analog	buc	2,000	37,00	74,00
167.	2875274205115	Вентиль для спуска воды, Dn15 mm	buc	12,000	66,00	792,00

168.	2875274205132	Запорно-измерительный клапан ASV-M, ф.Danfoss 003L7694, Dn32 mm sau analog	buc	2,000	639,00	1 278,00
169.	2875274205140	Запорно-измерительный клапан ASV-M, ф.Danfoss 003L7695, Dn40 mm sau analog	buc	1,000	769,00	769,00
170.	287527420515	Robinet sferic cu filet tip F-F G1/2(DN15) PN25	buc	4,000	69,00	276,00
171.	2875274205150	Запорно-измерительный клапан ASV-M, ф.Danfoss 003L7696, Dn50 mm sau analog	buc	2,000	1 271,00	2 542,00
172.	287527420520	Запорно-измерительный клапан ASV-M, ф.Danfoss 003L7692, Dn20 mm sau analog	buc	2,000	336,00	672,00
173.	2875274205232	Регулятор перепада давления ASV-PV, ф.Danfoss 003L7604, Dn32 mm sau analog	buc	2,000	2 518,00	5 036,00
174.	2875274205240	Регулятор перепада давления ASV-PV, ф.Danfoss 003L7605, Dn40 mm sau analog	buc	1,000	2 902,00	2 902,00
175.	287527420525	Запорно-измерительный клапан ASV-M, ф.Danfoss 003L7692, Dn25 mm sau analog	buc	8,000	462,00	3 696,00
176.	2875274205250	Регулятор перепада давления ASV-PV, ф.Danfoss 003L7606, Dn50 mm sau analog	buc	2,000	4 389,00	8 778,00
177.	287527420580	Robinet sferic sub sudare DN80 PN25	buc	2,000	1 283,00	2 566,00
178.	287527420725	Прямой термостатический клапан 1", R402X035 sau analog	buc	2,000	109,00	218,00
179.	287527420815	Кран шаровый запорный резьбовой латунный 1/2", ф.Giacomini sau analog	buc	4,000	57,00	228,00
180.	287527420818	Адапторы 18(16x2), R179MX024 sau analog	buc	24,000	34,00	816,00
181.	287527420825	Угловой отсечной клапан 1", R14X035 sau analog	buc	2,000	81,00	162,00
182.	287527440140	Instalatie magnetica contra depunerilor de saruri DN40 G=2,3-6,8m3/ora sau analog	buc	1,000	3 288,00	3 288,00
183.	2875274428200-	Flansa rotunda libera	buc	36,000	0,10	3,60
184.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	1 201,392	0,03	36,05
185.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	365,000	1,00	365,00
186.	291312412413	Distributor - colector распределительный коллектор из электросварной трубы Ду133x4,0 длиной 2000 мм	buc	2,000	4 020,00	8 040,00
187.	291313450010	Автоматический воздухоотводчик 3/8 "	buc	22,000	67,00	1 474,00
188.	291313450018	Электротермические головки нормально закрытые для термостатич. клапанов 230v, R473 sau analog	buc	8,000	508,00	4 064,00
189.	291313450315	Термостатический элемент диапазон настройки 5-25'C, RA 2990 ф.Danfoss 003G2990 sau analog	buc	48,000	103,00	4 944,00
190.	2913134503155	Бобышка БП M20x15-55 sau analog	buc	7,000	66,10	462,70
191.	2913134503175	Закладная для термометра 1-3КЧ-1-75 sau analog	buc	7,000	11,00	77,00
192.	2913134503457	Закладная для манометра 3КЧ-45-70 sau analog	buc	12,000	11,00	132,00
193.	291313460080	Задвижка чугунная фланцевая, Dn80 mm	buc	2,000	1 022,00	2 044,00
194.	291313460100	Задвижка чугунная фланцевая, Dn100 mm	buc	2,000	1 288,00	2 576,00
195.	332050000004	Манометр МТП-1М sau analog	buc	7,070	104,00	735,28
196.	3320500000032	Термометр ТТП 4.1.240.108 с оправой sau analog	buc	7,070	109,00	770,63
197.	332051735025	Короб теплоизоляционный трубчатый б=30мм ISOTEC KK-AL, Dn25 mm sau analog	m	4,326	59,32	256,62
198.	332051735032	ISOTEC KK-AL cilindru din vata minerala gros.40mm, acoperiti cu folie de aluminiu, DN32 sau analog	m	87,603	43,00	3 766,93
199.	332051735038	ISOTEC KK-AL cilindru din vata minerala	m	43,261	49,00	2 119,79

		gros.40mm, acoperiti cu folie de aluminiu, DN38 sau analog				
200.	332051735045	ISOTEC KK-AL cilindru din vata minerala gros.40mm, acoperiti cu folie de aluminiu, DN45 sau analog	m	97,336	57,00	5 548,16
201.	332051735057	Короб теплоизоляционный трубчатый 6=30мм ISOTEC KK-AL, Dn57 mm sau analog	m	140,596	72,00	10 122,92
202.	332051735089	ISOTEC KK-AL cilindru din vata minerala gros.40mm, acoperiti cu folie de aluminiu, DN89 sau analog	m	151,410	94,00	14 232,54
203.	33205173520	Короб теплоизоляционный трубчатый TUBEX толщ.10мм с самоклеющейся лентой для швов, Dn20 mm sau analog	m	37,854	10,70	405,04
204.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,832	20,14	77,18
205.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,284	20,14	5,72
206.	4100116202820	Apa potabila	m3	3,126	20,14	62,96
207.	4100126202818	Apa	m3	10,776	20,14	217,02
208.	69003080215	Фильтр сетчатый 1/2", R74AY003 sau analog	set	2,000	37,00	74,00
209.	69003080251	Насос Wilo-Stratos Pico 15/1-4, 1фаз., 1-230V, 50Hz, N=0,01квт, 2м3/час, H=2,0м, n=3495об/мин sau analog	set	2,000	1 870,00	3 740,00
210.	69003080272	Сборный узел для установок напольного отопления R557 фир.GIACOMINI в комплекте с датчиком температуры для пола sau analog	set	2,000	2 255,00	4 510,00
211.	8247231035	Punct termic de tip bloc inclusiv sistema automatizare "Techno Test" sau analog	buc	1,000	231 038,00	231 038,00
		Total materiale de construcții				736 273,23

Utilaje de construcții:

1.	2410520006751	Automacara 5 Tf	h-ut	6,000	208,00	1 248,00
2.	2811230002214	Schela metalica tubulara	h-ut	2,060	0,80	1,65
3.	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	6,951	231,00	1 605,69
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,916	0,10	0,30
5.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,040	0,10	0,00
6.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,985	0,10	0,39
7.	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	1,361	0,10	0,14
8.	2922140007001	Macara lansator de conducte pe tractor cu senile pina 15 tf	h-ut	5,130	177,00	908,01
9.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	9,139	0,10	0,94
10.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,778	355,00	276,20
11.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,782	302,00	236,17
12.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	2,142	302,00	646,89
13.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	1,599	202,00	323,00
14.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,661	202,00	133,52
15.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,782	407,00	318,28
16.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,338	302,00	102,08
17.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,152	192,00	29,18
18.	2952270003015	Aparat de sudura autogen	h-ut	15,410	98,49	1 517,73
19.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	72,990	25,00	1 824,75
20.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	4,596	44,00	202,22

21.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,972	43,00	41,79
22.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	3,296	35,00	115,36
23.	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	0,800	25,00	20,00
24.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	20,800	28,00	582,40
25.	29522700076111	Distribuator de criblura	h-ut	0,063	407,00	25,64
26.	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0,123	189,00	23,25
27.	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	211,238	37,00	7 815,81
28.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	9,289	156,00	1 449,09
29.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,448	123,00	55,10
		Total utilaje de construcții				19 503,58

Total:

Cheltuieli directe	lei	1 246 118,99
TVA	20,00 %	249 223,80

Total deviz:

1 495 342,79

Intocmit

("AM SISTEME" SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

0

(funcția, semnătura)